Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения	
Прием документов	18.02.2019 - 03.03.2019	
Тестирование – 1-й этап	12.03.2019	
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап	13.03.2019	
Решение ситуационных задач – 3-й этап	15.03.2019	

	1			
Председатель		Т. А. Букатина		
T-HH	-	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии				
	1/			
		Г. Б. Бердниченко		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	and the second	О. В. Виницкая		
	(подпусь)	(И.О. Фамилия)		
		М. В. Галич		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	God	Е. А. Глотова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	315	Е. В. Зырянова		
	(nogflucь)	(И.О. Фамилия)		
	Tot	И. А. Нечаева		
	Улодпись)	(И.О. Фамилия)		
	Cle	С. В. Николашина		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	Solve	А. В. Новичкова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	(10)	А. Н. Овсянников		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	Y	О.В.Пичугина		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
		Н. И. Простомолотов		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	Mee.	М. И. Харитонов		
	(подпись) Лу	(И.О. Фамилия)		
		С. В. Чернышева		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	Men	О. В. Чернышова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
	M	Н. В. Чуркина		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь	Villumene!	Т. Ю. Мишенева		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		

Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 27.02.2019 г. Решения, принятые в соответствии с протоколом от 26.02.2019 № 47, признаются утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

27.02.2019, Тамбов, ул.Московская, д 1а	48
(дата, место проведения заседания)	(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

редседательствовал:	 А. Букатина 	
	(И.О. Фамилия)	
тветственный секретарь:	Т. Ю. Мишенева	
	(И.О. Фамилия)	
лены подкомиссии:		
Г. Б. Бердниченко		
(И.О. Фамилия)		
О. В. Виницкая		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Галич		
(И.О. Фамилия)		
Е. А. Глотова		
(И.О. Фамилия)		
Е. В. Зырянова		
(И.О. Фамилия)		
И. А. Нечаева		
(И.О. Фамилия)		
С. В. Николашина		
(И.О. Фамилия)		
А. В. Новичкова		
(И.О. Фамилия)		
А. Н. Овсянников		
(И.О. Фамилия)		
О.В.Пичугина		
(И.О. Фамилия)		
Н. И. Простомолотов		
(И.О. Фамилия)		
М. И. Харитонов		The same of the sa
(И.О. Фамилия)		
С. В. Чернышева		
(И.О. Фамилия)		
О. В. Чернышова		
(И.О. Фамилия)		
Н. В. Чуркина		
7110 +		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2018 №2

Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.